Proprieras contra votum paupertatis , quœ lit peccatum

mortale . Iuramentum falfum in judic'io regulari , {ей legi-g

timo . 

Procu ratio, auxilium, Гей conlilium ad abortum i'acieiv`

dum рой animatum Решит, etiam стаи поп lequuto. ‚
Fallilicatio manus , aut l filli Olñcialium Monallerii,

aut Conventus. Furrum de rinus Monalierii,'leu Conven

tus in ea quantitate,quœ Gt peccarum mortale. _

La plus carnis voluntarius opere conlummatus.

O_ccilio , aut vulneratio , leu зги/15 percullìo cujulque

perlonae. i

Malitiolum impedimenttimaut retardatimaut .jiperitio

literarum à Supeiioribus ad inferiores , 8: ab inferioribus

ad Superiores. _

Si quod aliud prœterea peccarum grave pro Religionis

' confervatione,atit pro confcientiaa puritate relervandum

videbigunid non aliter fiat quàm Generalis Capitoli in to

to Ordine,aut,Pi'ovincialis in Provincia,matui'a dil'culïìo

пе‚8: сотепГц. '

Non liceat Superioribus Regulatium confellîonâzs fubf

цо

141 . , .‚-„_. ,__„

‘dltorum audire,nilï quando peteaŕum aliquod теги-чают

pdmiferim, aut ipfmiet {ниш fpontê, ac proprio motu id

ab iis petierinr. ' ~ .

Superiores in iingulis domibus deputent duos , tres, aut

plures Confelfarios, pro flibditorum numero majori ‚ vel

‘minori,iique fin! do&i,prudentes,ac charitate prœditi,qui

à non refervatis eos abfolvant , 8: quibusl etiam refervato

rum abfolutio committatur, quando cafus occurrerit, in..

gno cam debere committi ipfe in primis Confell'arius ju

icayerit. `

Tam Superiores pro tempore exillentes, quam Confell

Íarii.qui ad Superioritatis щадит fuerint promoti,caveant

diligentiflimê,_ne ea notitia,quam de aliorum peccatis in.,

confeíîione habuerunt ad extcri'orern gubernatioiiem.,

utantur. . .

Licebit ramen Superioribus determinare pœnitentias

~ëraves quibufdam peccaris , ctiam non тегами; à Con'

effariis imponendasfquœ lubditos ab huiufmodi perpe-tv

trandis cohiberc poflint.

Atque ita . рег quofcumque Regulari'um Superiores ,`

quiconque illi flint', obfervari mandavit.Non obllantibus

Conllitutionibus a 8: Ordinar' nibus Apolìolicis, ac cujull

vis Concilii@ etiam genera 's Decretismecnon confuetu~Y

dlnibus , etiam ab imniemorabili tempore obfervatis , :me

Кеды“: in Genetalibus, feu Provincialibus Capitulis edi

ш, liatutis, 8: Conllitutionibus etirî'rn Aропота auäori

~tate conlirmatis,privilegiis,indultis,& cócefíionibus quo-i

rumc'unque , quorum tenores hic pro expreílïs. haberi vo.

luit, cete'rifque in contrarium facientibus quibufcunque.